
PREPEITURA DE

OEARA

CERTIDAO DE DIVULGACAO

CERTIFICAMOS que o aviso de licitacdo, alusivo ao Pregao na forma Eletrénico,
n? 2205.01.23-PE, constante do Processo Administrativo n° 00011805/23, foi
afixade no dia 24 de maio de 2023, no flanelégrafo da Prefeitura Municipal de
Ocara e disponibilizado no(s) endereco(s) eletrénico .

Ocara/CE, 24 de maio de 2023

PeaineanneAvPREGOEIRO(A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA
AV:Cel. Joao Felipe, 234, Centro, Ocara/CE
CNP}: 12.459.616/0001-04
Fone: (85) 3322 1088 - Email: setorlicitacaoocara@gmail.com



'SOQVINE3O

SOO

WEYHYO/SRUVOVIWA

OTEVS

¥e

‘afoy

ap

apaey.

eu

sanbejsap

so

Jayeqep

e
wreyoA

sopeyndag

‘aaaisqe

as

Jeyuaure|zed

win

seuady

|
OWwIWLOA

|

BABUIED

EU

ZOT

BIJUOD

SOJOA

2L€

aod

opeaoade

aseq

|

-0}X9}

W193}

[eIsy

OSnoqeaay

|

f

we



DIARIO OFICIAL DO ESTADO| SERIE 3 | ANO XVN°097 | FORTALEZA, 24 DE MAIODE 2023 Ee
Estado do Ceard -Prefetura Municipal de Horizonte = Aviso de Lictagfo - Pregdo Fletrinico N.*2023.05.08.1-SRP. Julgamento: Menor Preso por

LatetGrupo. Objce sclede melhor proposa para registro de pregos visando future eventuais contrlagdes de empresa expecilizada para pretago

daar cits destnado a atender is Revessidadcs das Fseatas de Ensino Fundamental, Centos de EducagSo Tnfani e Sevtearia de aucacdo de

Honsonie CE O pravo de cadssitamenca das Cartas Propostase abertra para anise das propostas sera até i 18h30min dodia 06 de junho

de
2023.0 ital

adel sy adguiide nos endergoseleénicos ww compra! gov br, ww farzonte ego e wwe. gobra pari da data desta publica,
Ttormacdex Na sede da Comiseto Permanente de Preaio, a Av. Presidente Castelo Branco,n° $100, Centro, Horizote"CE ou (85)3222 0583, Horizent\e7(CE, 23de maio de 2023, Francisca Jorangela Barbosa Almeida ~ Pregocira Ofc

Estado do Cearé -Prefeitura Municipalde Cedro- Avisode Interposigio de Recurso- Referente: Tomada de Pregos N° 2303.01/2023-02 os
cannetae dos scrvigos especalizados de consultoria e assessor tenica em planejamento, autora e contole ¢avaliagdo aa gesto da sadde, de

ahonmsifidade ds Secteur de Saie to Municipio de Cedo-CE, toa piblien para conhecimento dos participes do processosupraitado, que 0 Recaro

Teataepla Limpress Casto AlcSntard Radiologia Odonfoldgica LTDA, mstrita no CNPI n° 03.S64.464/0001-19 enconta-se mafer naSede da

Caan eee cate de Litugdna hordede 07 00h a8 13:00hnu podetd ser solictado atravésdo e-mail epleedro@outlook.com. Aposi publicacdo

oavera conn oat 100 "a du Les Federal 8666093 cana Hetatesitimades erm apresetar as ContarazSes, Cedra~ Ceara, 23 de maio

{Ge 3023, Tallo Lima Sales ~ Presidente da CPL.

Estado do Ceard — Prefeitura Municipal de Cascavel. A Pregocira Oficial de Cascavel comunica aos ineressados que estar abrinde Heitagdo na

tale Prewio Elewdnicu a° I-10 (3 2023-PE, cio objeto ¢v KegistodePrecos visandoalocagdo eventual de veiculos automotnres destinados

voaeder as netccoudes das divers Secfetarias do Munigipio de Cascavel ~ CE. Prazo para Cadastro das propostas: até o dia 05/06'2023 -wté ds

pAastane Agestuen des toposdha 08506:2023 as O8MOOman, Disa de ances: 081062023 as 09hUOnin - Horatio de Brasfia. © edital completo estars1Topo doy ineresadon nos dis tes ps esta publicago no horivio de ORhOGmin as 17H00min, na sede da Peftura e nos sites: hp! municipos

seen Paticiacncs -aberay ewww bllegapeas com haps wars cascavel.ce gov brlicitacao php. CascaveiCF, em 22 de malo de 2023. Vania de

Soura Pinheiro~Pregoeira.Estado do Ceara - Consércio PablicodeSatie do Macigo de Baturité - Aviso de Reabertura da Fase de Lances Item N.* $0 {Fita Adesiva

‘Teamsparcnte 12MM X 30M)- Prego Eletronico N° 2404,01/2023 ~ CPSMB. A Comisso de Pregiv comunica s proponentes: MT Martins Batista

Tene URE Distetuldnra LTDA.T Pinheiro Paiva EIRELL € 40,815,897 lonnant Gonies Margues hem eomo a quem sais possaineresar que o tem n*

0ita Adesiva-Teansparcate 12MM X 30M) tert sua retommada a Fase d= Lances pars dia 25105.2023 as O8}00min, referenta iitagonad dade

regione ura Flctonica N° 2408012023 = CPSMD cujobjeto €selegdo de melhor proposta para regis depeo par futurase eventutis acuisigdes

deel expedicnte, para atender as nevessidades da Plilinica Dr. Clivis Amora Vasconcelos eo Cenzo de Espevalidades Odonioligieas~ CO
Dr José Marcel de Foland junto 20 Coasério Publica de Sade do Maciga de Baturit~ CE. Baturité«CE, 23 de mato de 2023. David Mactel de

‘Almeida - Pregoetra

Prefitura Municipal de Quivad~O Presidente da Comisséo de Licitaees tama piblico que dari Prosseguiment tsitgao de Tomad de Prevos1”
SORUL J0L-SEDUNCASP, caja objets Conttatagio de empresa espeializaa em constugio civil para exccuarprojeto de adequago da estrada vernal no
iiaho da BR 1232 Sede do Datta te Sto Joo dos Quetor, municipio, de aeardo como Convénion” 913048, Contato 1076262-14, PT n* 107.8200.

(eeederiprojcobasicde responsabilidad da Secreta de Desenvolvimento Urbano, Meio Ambiente ¢ Servigos Pablicos - SEDUMASP coma
ivulgagao do resultado ds ne de propostas de pregs,raliznd sesso publica is OBh, do dia 30/05/2023, maiores ifonnagies na sal dx Comisso de

cere Sada sav lose Jorge Matis in Tp, Campo Velho, Quixada'CE, das 07:30 ds 11:30 ¢ no site:wawwsze.65.gaubr, José Ivan de Paiva

Hine

Estado do Ceara - Prefitura Municipal de Limoeiro do Norte - Aviso de Homologacia - Pregdo Fletrdnico N* 2025.2203-01/SECSA. 0 Municipio

enero de None araven do Onlenador de Despesa di Seeretara de Sale, toma piblicoa divulgagdo do resultado da fetagio acim mencionada

‘Sho asta: Registro le Pegos pare fturas € events agusigbes d= materas de consumo ¢ permanente ~ Programa PSE Postar \* 3.70522 do

nsterisda Sate de interesse da Scertaria de Salede imocira do Noete-CF, vencedora a empress: Viva Dstnibuidors de Produtos 1TDA, inscita
ABCD Nido aOR 831 O00TcI> sends na Av- A Galpdo A,SN, DomHerder Camara, GaranhusPE, CRP: $5.293-970, Fone! (87) 3262-0649 F-Ma
Tha Mistribuldorai bum conyrepreseatado pelo Sr. Sivandro Diogo de Albuquerque Feria, inno sob o CPF ae" 071.988,624-41, Lotes 02.0304

[Us Sone valor gloat de RS 33.984.96 (Trina Dole Mil, Noweeenos e Quaremta c Nove reas e Quine Centaves, endo e processo sido Homologuy
‘Obs, Lote FracansedoO1-Dara maioresinfonnagSes procuarna sila de reunides da Comisio, na Rua Cel, Antinio Joayuim n” 2121, Cento Linvciea do

Noten Cours Nos hovircn de O8hOOni3s Tahobmain, etn dias tes, ow atavés do site TCE. Tribunal de Conta do Estat do Ceara. Limoeire do Norte!

(CH, 23 de mao de 2023. Deolino JiniorIbiapina ~ Secretaria de Sade,

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Santana do Curiri Aviso de Lieitaydo. A Prefeirura Municipal de Santana do CaritiCe, por intennédio

deere cere comma publica que fate realizar Lictagdo a modaldade Prego Bletnicon"15.05.2023.01-PE, Tipo Menor Prego, para. aguisi¢io de

1plas cecoler. sass do Convénio "13672032 relerente a0 MABP m°2228 para atender as necessdades dos alunos da Rede Municipal de Ensino

Te Sunamado CarwCE, O reccbimento das propostas sedard através do site HitagBese a partir do dia 2405:2023 as 17:00, abertura das propos:
‘emeltuns is 09:00n, 0 Edita entarddisponivel nos sites: new hesiacvet-e.com hr, www santanadocafr.cegov-br htps:émunieipiosliitacoes. ce,

cere beta cone na Sala du Comissie de Liitagao, na Rua Dr. Plicide Cie Nuvens, 387, Cent, Santana do Cori-CE,apartirda pulicagao deste
See Niboean le 08 00has 12-00, Santana do Carlet ~Ce, 25/08/2023, Lucas Justino Cactano - Pregoeiro,

Estadodo Cari Prefetura Municipal de Aquiraz~Aviso de Credenclamento ~ Credenciamento N° 16.003/2025 CD. Objeto: Cregenciamento de

caessc pas a conuragan de serigoscertoriros de Registro Civil de pessoas natusis para realizaedode Casementos Civ no Municipio de quiz!
eeeae rupeci de Credenclamenta da Secttaria Jo Trabalho e Assisténeia Social da Prefeturs Municipal de Aquiraz toma pili, para

Conhccinentedos imeressados que do dia 24 de mao

de
2023 go dia 13 de junho de 2023, em dias tis, das O4hO}Oruin is 1 2hOOmin, estar resbendo

seutnaney Ue hubltagan ¢ propusia referents a este cedenclamento, no enderego do Pago Municipal Carlos Augusto Matos Pies, na rua da Integr.
aeerretee Aguimc'CE A sens de aniline eorteis [3hdo dia 13 de juno de 2028. Quaisquer informagbes poderto sce obias no horéio de O8:00h

ii asta eda Com'seio au aravesdlelefone (83) 4082-R090, rami 9184. Glslene Alvesde Oliveira~Presidente da Comissio de Execusio de

Estado do Ceari — Cimara Municipal de Pindoretama - Aviso de Lieitacio - Tomada de Pregos N" 05.17,01/2023. Pelo presente Aviso ¢ eo

[etwas Lees fewesuasalteagdes,o Presidente da Comisio Permanentede Listado da Camara Municipal de Pndoretama/CE comunica aos

Fees quwalizrd no dis 131062025, 00h, nasla da Comissio Permanente de Lictaio, stds a Rua Pe, Ari Nepomnicen, n° $6, Cento

Cif ea.keoU0 Pindnestama-CF, a Tomada de Pregos N° 05.17,0172033,eyo objeto

&
a conratagdo de empresa para a prestago de sevigos tees

cre iistos pera orpanizagioarcutisaca de todo wacervo documenlal existent no arquivo da Camara Municipal de Pindorelama‘CF,ineluind tos
Fereeeeaniolde Poser Legulative« do Poder Executivo Municipal, Eital e demas informagSes poderio ser adausridas no endereyo suprariencionade,

(e sQgurcr a soeticfein de 08 a5 12 horas, PindoretamalCE, 23de mato de 2023. Claudiano Alves Cidade Kinlor ~ Presidente da CPL.

‘Estado do Ceard - Prefeitura Municipal de Ocara — Aviso de Pregio EletrOnieo n*. 2206.01.23~PE, Ohjelo: aqusigdo de material permanente

casrreoe Prevcto Luvicldade no Aprendcr, juno Secretaria do Trabalho e Desen Socal do Municipio de Ocara'CF. Credenciamentoe reeebiment

detest cnet atdia 6 de Junto de 202, as O0:00hs. Local: hipscompras m2atecnologa,com by TaformagBes: fone (8S) 3322-1088, de

eaeea das Ob) as 2:00hs ou ataves do sie ute ce gov b- Ocara~ Cl, 23 de Mato de 2023, Reglane Severiano daSilva
~

Pregosra



DIARIO OFICIAL DA UNIAO. segso 3

PREFCITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO 00 NORTE

Aso o¢ Wamouocacto
enesko eLeTRONIcO nt 30932901 0/554

iencarsteeesaoRee oe rtsSataewan MEL sera ns CWP! 2SSNS NODES.VendySoOleSeito5 103879 sR Guntnes rens fee enoSerites lo or ol 71a RteCesaeBEIM te ancedos te ts O4« thnnealinano CmWS3SoaSerette Saee men,
BE TAME IteMi cam nor on9cuenta sate cena, 8 ths
nn tt fal de eae ea Quarantine senta se
drugsteamne254ea itoee Seared SoeMen

lato da Ranalet23 de maa ce 2023

‘Aso 0€ WoMolocagion
PResHo ELERONICO Ne 2002309 04/84

ceBEeseae Sure
opevio Drcadors gePosie(Oa para te CWS) MORNAIOEiene hana na sadbacerasesa seeegetGREOH «Gs coor alentceRSE SS5SE rts «aeMyNene

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAU

so oFLeTAcko
‘TOMADA DE on&COS We 8.07/030- 78ermal giaeh aeeroatsectedhayatSena?eset hoaca SerenBrat, apeer omcaaivee

daarita § Eomuste Parranie de Leare'no andesBias poco

‘vamaon poaucs W 1.04/3002 cP

son oiiarencor iit, CerneetnaGimecaiMeleeletacit Imoerado po eth
Se leertanosorRane te abn saslasacraymeeemet‘SteudGipsod ceule teesTEneater tre © cen’Faeheharenaats Taco atwatseaSte bas oe

PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSAO VELHA

so De womowosAcho
Reco eiTRONCO We 20840201,

recitetSfratote ad eence

iGreenirronealeyEeteatetnail SeriaCSar See ceieeaaa
Isso Vata 29 de ria de 2025

@See

'ssw 1677-7068 Ne 98, quanta fora, 24 de noio de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

ESULTADO DE WABITAGAO
Tonon oe PREgOS NP 015093 SEOUC

spins tn pomare pie, serausWhdyasible e frmagio de peter esewores de Merada Nove de tspseasetceficsttt 8IES gewl ALAbh ab.Lruti « ee
SSUES ete een eG FG Sloangon2 al pda 1s

Se olwae 3 Lane 2eesine Taane SampCoscaie ComesME CPL

iveieesgee daeaeae or sakeag teate te ete 1 Liar: Cerormoe feevore Consuteer 104 “CHEE

SET Ue aesOYeeSeatSibestelan TUEStheBOMOEoeeconi arhcn giana
Scrvges IDR” CNP) nt R677 O25 005-43 VaGlos #597506 12 farePho
BoEhhahaeear taySeb Sel o5" Vor GabaSut eholsmikas gmt «StasSee basis Nac hymalayaDendasade: GY Cora, = Seren REL Ok cHwe 10SToOSNan eae,eae deers Cen ence2seaemoa

Morte Wows C28 de mao de 2001

MN ame
PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA.

80 oF ueragtoatc eitRONIco W250 01.25 PE

santero» Stara 6 ababe ©Ben Saga else eater
aochsemer erlara one 15 jee

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA

so uerragho
"ToMADA DE PREGOS ne 9012/2020. 78

secon means cot remanentsidelltlFrere Face, usenet ye feel eaeCoeaSimicise esl tt eneion
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA

sso uerragho
‘ToweaDn Of Paegas we 1/2008

sn Seeab,stsania eam
Sete oo ins «oraRpne rma

ro iiek'Sesaoalenaue Ssaanoes

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA

‘concomntwea 2/2023
Reis Seat Muncie ceoaRenee eMask se Sele dateeS‘corerds icreidoy a mueperso esceno eeeFe teamso" aice eteace’a ne teteestoreouhetenscelbe wate aeratecepican Rs abet Caei cavraares eet ne 3Goiid docene eas

rg aealt.22d maa d 08RRBI206 aie


